

Okresní soud v České Lípě

Děčínská 390

470 01 Česká Lípa

30 Si 196 2019

Žádost o poskytnutí údajů podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel: [REDAKCE]

Povinný subjekt: Okresní soud v České Lípě, Děčínská 390, 470 01 Česká Lípa

Žadatel tímto žádá o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Jakým způsobem vymáhá soud justiční pohledávky?
2. Používá soud služeb soudních exekutorů?
3. V případě, že ano, pak spolupracuje soud se všemi soudními exekutory, nebo jen některými?
Pokud jen některými, o kolik soudních exekutorů se jedná?
4. Jakým způsobem soud vybírá spolupracujícího soudního exekutora?
5. V případě, že soud spolupracuje nebo spolupracoval s více exekutory, jaké jsou poznatky soudu o tom, že by byli někteří exekutoři úspěšnější ve vymáhání než jiní?
6. Jakým způsobem bude soud vymáhat pohledávky v případě zavedení tzv. teritoriality soudních exekutorů?
7. Jaké dopady by znamenalo zavedení teritoriality exekutorů pro soud jako oprávněného?
8. Bude soud při vymáhání pohledávek spolupracovat se soudními exekutory i po zavedení povinných záloh na náklady exekuce?

Odpověď prosím zašlete do datové schránky id [REDAKCE]

Viděl - k vyřízení :

V České Lípě dne 25.7.2019
Předseda okr. soudu

V [REDAKCE] dne 24. 7. 2019



[REDAKCE]
[REDAKCE]

Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v České Lípě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 32496 / 2019 Ev. číslo: d49222d0-fbbd-4687-8f93-6b41c77b8fb5
 Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 696147157
 Věc: Žádost o poskytnutí údajů podle zákona č. 106/1999 Sb.

Odesílatel:

ID schránky: [redacted] Typ datové schránky: [redacted]
 Osoba: [redacted] Adresa: [redacted]

Dodáno do DS dne: 25.07.2019 10:48:04 **Odesláno do DS dne:** 25.07.2019 10:48:04
 Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
 Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
 Lhůta končí: K rukám: Ne
 Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis je platný
 Podepsal: Informační systém datových schránek - produkční prostředí Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
 Sériové číslo certifikátu: 3f367d Platnost: 19.12.2018 - 08.01.2020
 Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
 Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné (připojeno 25.07.2019 10:48:04)
 Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 25.07.2019 10:07:49
 Datum a čas autom. ověření: 25.07.2019 10:56:36

Počet podaných příloh: 1

Číslo přílohy	Výsledek	Název příl. CRL	Identifikace podepisující osoby	Identifikace vystavitele certifikátu	T	U	K	P	R	A	C	V
1		Dotaz na OS v České Lípě.docx										
Podpis není připojen (žádný podpis).					A	N	N					

Čas ověření příloh: 25.07.2019 10:56:36 Ověření příloh: ověřováno automaticky

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):

Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
 Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
 Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
 Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

	Technické parametry ¹ :	A=splňuje	N=nesplňuje
U	Uznávaný elektronický podpis / značka:	A=připojen	N=nepřipojen
K	Kvalifikované časové razítko:	A=připojeno	N=nepřipojeno
P	Uznáv. el. podpis kvalif. certifikát (platnost):	A=platný	N=neplatný
R	Kvalifikované časové razítko (platnost):	A=platné	N=neplatné
A	Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb ² :	A=ano	N=ne
C	Kvalifikované časové razítko:	A=platné	N=neplatné
V	Vytvořeno před zneplatněním certifikátu:	A=ano	N=ne

¹ Technické parametry - velikost, formát, škodlivý kód.

² Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ

Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487 072 111

Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz

IČO 024 821

V České Lípě 1. srpna 2019

30SI 196/2019



Vážený pane,

sděluji Vám k bodům 6. – 8. vaší žádosti, že povinnost poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se netýká dotazů na názory či budoucí rozhodnutí (§ 2 odst. 4). Odpověď na tyto otázky by byla pouze spekulativní, dosud nejsou známy podmínky.

K bodům 1. – 5. Vaší žádosti sděluji, že soudní pohledávky vymáháme v souladu s Instrukcí MSp ČR ze dne 19.12.2012 č.j. 4/2012-INV-M, o vymáhání pohledávek, žádné vlastní opatření (postup pro vymáhání pohledávek) nemáme stanoveno. Zdejší soud vysoutěžil veřejnou zakázkou v roce 2013 dva soudní exekutory a to JUDr. Ivo Luhana a JUDr. Vendulu Flajšhansovou. Spolupráce s oběma exekutory je na dobré úrovni, vše funguje dobře, pružně, rychle.

S ohledem na výše uvedené Vám sděluji, že i když Vaše žádost formálně nesplňuje náležitosti požadované zákonem č. 106/2002 Sb., nebudu Vás vyzývat k doplnění údajů.

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová v.r.
místopředsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje: Bc. Zuzana Koppanová